
  
 
 

 

 
Toshiba Electronics lancerer en 9-kanals konstantst røm LED-driver med I 2C 

bus-interface 
 

Komponent indeholder integreret PWM-styring og en 6-bit ID-indstilling 
 
Düsseldorf, Tyskland, 8. Juli, 2010  – Toshiba Electronics Europe (TEE) udvider sin familie 
af højpræcise LED-drivere med en 9-kanals komponent med I2C bus-interface og mulighed 
for op til 50mA konstantstrøm for hver kanal.  
 
TB62779FNG LED-driveren er designet til fælles-anode LED-styring og har en præcision på 
strømudgangene på ±3% mellem kanalerne og ±6% mellem IC’erne. Komponenter er derfor 
ideelle til applikationer som informations-displays, hvor jævne og ensartede lysniveauer er 
påkrævet over flere arrays af lysdioder.  

Toshibas nye IC har ni 7-bit PWM dimming-controllere og ni konstantstrøm driver-kanaler. 
Driverne er opdelt i tre RGB-blokke med output for hver kanal justeret uafhængigt gennem 
en ekstern modstand. TB62779FNG kan konfigureres med en ID-adresse på op til 6-bits, 
hvor et I2C bus-interface forenkler forbindelse til en værts-processor, der tilfører DATA- og 
CLK-styringssignalerne. 

Den nye driver skal forsynes med en spænding mellem 3,0V og 5,5V, og output-spændingen 
kan maksimalt være 28V. En integreret termisk shutdown-funktion beskytter IC’en fra mulige 
skader ved høje temperaturer. 

TB62779FNG bliver leveret i en 20-pin SSOP-kapsling. 



  
 
 

### 

Om Toshiba 
 
Toshiba Electronics Europe (TEE) er den europæiske komponentdivision af Toshiba Corporation, der rangerer 
blandt verdens største halvlederproducenter. TEE tilbyder et af industriens største programmer af IC’er og 
diskrete produkter inklusive memories, mikrocontrollere, AISCs, ASSP’er og display-produkter til automotive-, 
multimedia-, industrielle-, telecom- og netværksapplikationer. Virksom har også en lang række halvlederløsninger. 
TEE blev grundlagt i 1973 i Neuss, Tyskland, med henblik på design, produktion, markedsføring og salg, men 
har nu hovedkvarter i Düsseldorf, Tyskland, med datterselskaber i Frabkrig, Italien, Spanien, Sverige og 
Storbritannien. TEE beskæftiger rundt regnet 300 ansatte i Europa, og virksomhedens administrerende direktør 
er  Hitoshi Otsuka. 
 
Toshiba Corporation er en førende og innovativ pionervirksomhed inden for højteknologi samt en alsidig 
producent og forhandler af avancerede elektroniske produkter, der spænder fra informations- og 
kommunikationssystemer, digitale forbrugerprodukter, elektroniske komponenter og apparater, effektsystemer – 
inklusive atomenergi – industrielle- og sociale infrastruktursystemer samt hårde hvidevarer. Toshiba er grundlagt 
i 1875 og råder i dag over mere end 740 virksomheder med 204.000 ansatte på verdensplan og årlige salg over 
68 milliarder USD. 
 
For mere information besøg venligst Toshiba Electronics Europe's website på www.toshiba-components.com 
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